
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

481 104 210 167 172 151 804 160,80 27357 169 103 154 135 126 687 137,40

27776 115 140 139 138 158 690 138,00 27734 108 121 117 76 107 529 105,80

4303 161 149 163 163 163 799 159,80 23199 139 193 192 172 157 853 170,60

27773 148 188 154 185 187 862 172,40 23667 163 124 106 120 146 659 131,80

27561

528 687 623 658 659 3155 157,75 579 541 569 503 536 2728 136,40

Flying - Dragon Zittau Zwick Z-Pkt. 5 Dragon Zittau - Flying Striker Z-Pkt. 2

771 0 588 615 536 Punkte Gesamt 553 551 0 664 659 Punkte Gesamt

0 2 2 2 2 8 13 2 0 2 0 0 4 6

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27822 121 120 120 159 156 676 135,20 27128 143 180 139 213 160 835 167,00

27459 169 136 140 128 132 705 141,00 23162 140 149 144 155 185 773 154,60

27137 139 148 161 144 132 724 144,80 23167 129 141 145 106 130 651 130,20

27136 200 147 206 184 180 917 183,40 27002 141 163 160 115 194 773 154,60

629 551 627 615 600 3022 151,10 553 633 588 589 669 3032 151,60

- Zwick Flying Striker Dragon Z-Pkt. 3 Zwick Flying Striker - Zittau Z-Pkt. 4

0 541 660 658 669 Punkte Gesamt 579 706 623 0 600 Punkte Gesamt

2 2 0 0 0 4 7 0 0 0 2 2 4 8

Dragon Striker 2 1. Zwickauer BC

Regionalliga Damen - Staffel 2 1. Spieltag 2019 / 2020 Vita Bowling Center Chemnitz

Hasenohr, Carolin Och, Sylke

Zimmermann, Julia Göring, Heike

Warschau, Theresa Weinhold, Ramona

Stelling, Manuela Kienast, Constance

Eibisch, Jana

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Piepenburg, Gisela-Eva Brauer, Christina

Lohse, Kathrin Fischer, Katrin

BV Zittau Dreiländereck 09 Lichtenstein Dragons

Lange, Annett Brauer, Katja

Lohse, Michaela Brauer, Sarah

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Punkte   Punkte   
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Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

37069 163 167 177 137 178 822 164,40

13035 224 163 192 180 158 917 183,40

23084 170 179 138 190 152 829 165,80

27545 214 197 153 157 198 919 183,80

771 706 660 664 686 3487 174,35 0 0 0 0 0 0 0,00

Striker Dragon Zittau Zwick - Z-Pkt. 6 Zittau Striker Zwick Dragon Flying Z-Pkt. 0

528 633 627 503 0 Punkte Gesamt 629 687 569 589 686 Punkte Gesamt

2 2 2 2 2 10 16 0 0 0 0 0 0 0

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Noack, Franziska - Flying Bowlers Chemnitz 2

Schuffenhauer, Cassandra - Flying Bowlers Chemnitz 2

Flying Bowlers Chemnitz 2

Weissig, Jana

Noack, Franziska

Flying Bowlers Chemnitz 2 -

Rieper, Jana

Schuffenhauer, Cassandra

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

6 3487 16 174,35

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 28.10.2019 Gesamt

Pins Punkte Pins

Dragon Striker 2 0 0 3155

Schnitt

Flying Bowlers Chemnitz 2 0 0 3487 10

4 4 3032 8 151,60

8 5 3155 13

7BV Zittau Dreiländereck 09 0 0 3022

157,75

Lichtenstein Dragons 0 0 3032

1. Zwickauer BC 0 0 2728

3 3022

0 0 0

151,10

4 2 2728 6 136,40

4

0,00

Höchstes Einzelspiel: 224 Pins

Beste Einzel-Serie: 919 Pins

0 0 0 0-

Beste Team Serie: 771 Pins
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Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Cassandra Schuffenhauer 919 5 214 1. Cassandra Schuffenhauer 919 5 183,80

2. Franziska Noack 917 5 224 2. Franziska Noack 917 5 183,40

3. Michaela Lohse 917 5 206 3. Michaela Lohse 917 5 183,40

4. Manuela Stelling 862 5 188 4. Manuela Stelling 862 5 172,40

5. Ramona Weinhold 853 5 193 5. Ramona Weinhold 853 5 170,60

6. Katja Brauer 835 5 213 6. Katja Brauer 835 5 167,00

7. Jana Rieper 829 5 190 7. Jana Rieper 829 5 165,80

8. Jana Weissig 822 5 178 8. Jana Weissig 822 5 164,40

9. Carolin Hasenohr 804 5 210 9. Carolin Hasenohr 804 5 160,80

10. Theresa Warschau 799 5 163 10. Theresa Warschau 799 5 159,80

11. Sarah Brauer 773 5 194 11. Sarah Brauer 773 5 154,60

12. Christina Brauer 773 5 185 12. Christina Brauer 773 5 154,60

13. Kathrin Lohse 724 5 161 13. Kathrin Lohse 724 5 144,80

14. Gisela-Eva Piepenburg 705 5 169 14. Gisela-Eva Piepenburg 705 5 141,00

15. Julia Zimmermann 690 5 158 15. Julia Zimmermann 690 5 138,00

16. Sylke Och 687 5 169 16. Sylke Och 687 5 137,40

17. Annett Lange 676 5 159 17. Annett Lange 676 5 135,20

18. Constance Kienast 659 5 163 18. Constance Kienast 659 5 131,80

19. Katrin Fischer 651 5 145 19. Katrin Fischer 651 5 130,20

20. Heike Göring 529 5 121 20. Heike Göring 529 5 105,80

21. 21.

22. 22.

EDV-Nr.

27545 183,80 27545

EDV-Nr. Schnitt

13035 183,40 13035

27136 183,40 27136

27773 172,40 27773

23199 170,60 23199

27128 167,00 27128

23084 165,80 23084

37069 164,40 37069

481 160,80 481

4303 159,80 4303

27002 154,60 27002

23162 154,60 23162

27137 144,80 27137

27459 141,00 27459

27776 138,00 27776

27357 137,40 27357

27822 135,20 27822

23667 131,80 23667

23167 130,20 23167

27734 105,80 27734
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23. 23.

24. 24.

25. 25.

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

36. 36.

37. 37.

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.
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